

Regulamin Promocji „Nowe środki procentują”

**Obowiązuje od 14.01.2025 r. do dnia zakończenia
Oprocentowania promocyjnego na ostatnim
eKoncie oszczędnościowym włączonym do
Promocji, nie dłużej niż do 20.05.2025 r.**



mBank.pl

Organizator promocji Promocję organizuje mBank S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Prostej 18, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000025237, posiadający numer identyfikacji podatkowej NIP: 526-021-50-88, o wpłaconym w całości kapitale zakładowym, którego wysokość wg stanu na dzień 01.01.2025 r. wynosi 169.987.892 złotych.

Na bieżąco sprawdzamy, czy przy promocji nie wystąpił konflikt interesów między nami a naszymi pracownikami lub naszymi klientami.

Uczestnik promocji W Promocji mogą uczestniczyć osoby fizyczne o pełnej zdolności do czynności prawnych, które spełnią warunki opisane w sekcji Kiedy i jak możesz przystąpić do promocji.

Ważne pojęcia

Promocja – promocja „Nowe środki procentują”.

eKonto oszczędnościowe – rachunek oszczędnościowy dla klientów indywidualnych w złotych polskich. Prowadzony na podstawie *Regulaminu rachunków dla osób fizycznych i klientów Private Banking w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*

Produkty depozytowe – wszystkie Twoje rachunki w złotych, w tym rachunki oszczędnościowe i oszczędnościowo-rozliczeniowe oraz lokaty terminowe. Prowadzone są na podstawie *Regulaminu rachunków dla osób fizycznych i klientów Private Banking w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.* Także pozostałe rachunki w złotych do obsługi produktów dla klientów indywidualnych.

Data salda początkowego – to dzień, w którym obliczyliśmy saldo środków na Twoich **Produktach depozytowych**. Dla tej promocji przypada na 10.01.2025 r.

Saldo początkowe – łączne saldo Twoich **Produktów depozytowych**, obliczone na dzień **Daty salda początkowego**.

Saldo bieżące – łączne saldo Twoich **Produktów depozytowych**, które obliczyliśmy, gdy przystąpiłeś do **Promocji** (tj. wysłałeś wniosek). Przeliczamy je codziennie na koniec dnia w trakcie Okresu oprocentowania promocyjnego.

Okres oprocentowania promocyjnego – okres podwyższonego oprocentowania **Nowych środków** na **eKoncie oszczędnościowym**, który trwa od dnia przystąpienia do **Promocji**.

Oprocentowanie promocyjne – podwyższone oprocentowanie **Nowych środków** na **eKoncie oszczędnościowym**, które wskazałeś na wniosku o przystąpienie do Promocji.

Korzyści promocji Jeśli spełnisz warunki Promocji obejmujemy Twoje Nowe środki na eKoncie oszczędnościowym Oprocentowaniem promocyjnym. W sekcji Warunki / zasady promocji opisaliśmy jak je obliczamy. Oprocentowanie promocyjne jest stałe, nominalne w skali roku.

Wysokość Oprocentowania promocyjnego zależy od typu rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego, z którego korzystasz w chwili przystąpienia do Promocji:

- a) jeśli w chwili, gdy przystępujesz do Promocji jesteś posiadaczem lub współposiadaczem mKonta Intensive oprocentowanie wynosi
4,60% dla kwoty Nowych środków do 500 000,00 PLN włącznie;
- b) jeśli w chwili, gdy przystępujesz do Promocji nie jesteś posiadaczem lub współposiadaczem mKonta Intensive oprocentowanie wynosi
4,40% dla kwoty Nowych środków do 500 000,00 PLN włącznie.

Możesz skorzystać z Promocji na nowym typie rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dopiero po zakończeniu procesu zmiany typu rachunku. Jest to możliwe najwcześniej w kolejnym dniu roboczym po tym jak złożyłeś dyspozycję zmiany typu rachunku.

Jeśli jednak zmienisz typ rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego w trakcie Okresu oprocentowania promocyjnego wysokość oprocentowania eKonta oszczędnościowego nie zmieni się.

Środki na eKoncie oszczędnościowym, które nie są Nowymi środkami oprocentujemy standardowo. Oprocentowanie standardowe określają *Tabele stóp procentowych dla osób fizycznych w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*

**Kiedy i jak
możesz
przystąpić
do
promocji?**

Promocja trwa od 14.01.2025 r. do dnia zakończenia Oprocentowania promocyjnego na ostatnim eKoncie oszczędnościowym włączonym do Promocji, nie dłużej niż do 20.05.2025 r.
Do Promocji możesz przystąpić od 14.01.2025 r. do 20.02.2025 r. lub do wyczerpania kwoty wszystkich Nowych środków dostępnych w Promocji opisanych w sekcji Warunki/zasady promocji.

Aby skorzystać z Promocji:

- złożyć wniosek o Oprocentowanie promocyjne do eKonta oszczędnościowego, którego jesteś właścicielem lub współwłaścicielem albo
- złożyć wniosek o otwarcie nowego eKonta oszczędnościowego w trakcie Promocji.

Gdy otrzymasz z Banku *Potwierdzenie udzielenia promocyjnego oprocentowania rachunku / Potwierdzenie otwarcia rachunku*, będzie to informacja, że Twoje eKonto oszczędnościowe zostało objęte Promocją. Potwierdzenie wyślemy najpóźniej w kolejnym dniu kalendarzowym po tym jak wystąłeś wniosek.

**Warunki/
zasady
promocji**

Promocję prowadzimy zgodnie z *Regulaminem Promocji „Nowe środki procentują”*. Oczekujemy od Uczestnika promocji, by spełniał wymagania tego regulaminu oraz *Regulaminu rachunków dla osób fizycznych i klientów Private Banking w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*

Opłaty i prowizje dotyczące eKonta oszczędnościowego opisaliśmy w *Taryfie prowizji i opłat bankowych dla osób fizycznych w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*

Promocja polega na podwyższeniu oprocentowania dla Nowych środków na rachunku eKonto oszczędnościowe, które wskazałeś lub otworzyłeś przystępując do Promocji.

Oprocentowanie promocyjne dla Nowych środków na eKoncie oszczędnościowym naliczamy przez okres 90 dni (Okres oprocentowania promocyjnego). Okres ten liczymy od dnia, w którym otrzymałeś *Potwierdzenie udzielenia promocyjnego oprocentowania rachunku / Potwierdzenie otwarcia rachunku*.

Możesz jednocześnie posiadać wyłącznie jedno eKonto oszczędnościowe z Oprocentowaniem promocyjnym, niezależnie od edycji promocji, do której przystąpiłeś.

Jeżeli na Twoim eKoncie oszczędnościowym już korzystasz z promocji lub indywidualnych warunków oprocentowania to z tej Promocji będziesz mógł skorzystać dopiero po ich zakończeniu.

Kwota wszystkich Nowych środków, które obejmujemy Oprocentowaniem promocyjnym w całej Promocji wynosi łącznie 2,0 mld PLN dla wszystkich Nowych środków uczestników promocji. **Gdy kwota wszystkich Nowych środków pozostałych w ramach Promocji osiągnie poziom niższy niż 100 mln PLN lub wyczerpie się, prześlemy o tym informację na stronie:** <https://www.mbank.pl/indywidualny/inwestycje-ioszczednosci/ioszczedzanie/>. Jeżeli złożysz wniosek o Przystąpienie do promocji w dniu publikacji informacji na stronie internetowej, o tym, że kwota wszystkich Nowych środków w ramach Promocji wyczerpała się, ten dzień będzie ostatnim dniem przystąpienia do Promocji.

Maksymalna kwota Twoich Nowych środków dla danego eKonta oszczędnościowego, którą oprocentujemy promocyjnie, wynosi 500 000 PLN. Jest to kwota, która dotyczy także Nowych środków wszystkich współposiadaczy eKont oszczędnościowych korzystających z Promocji.

Jak obliczamy Nowe środki oraz jak naliczamy i wypłacamy odsetki:

Aby wyliczyć saldo Nowych środków, w każdym dniu Okresu oprocentowania promocyjnego:

- odejmujemy kwotę Salda początkowego od kwoty Salda bieżącego i w ten sposób otrzymujemy nadwyżkę środków. Gdy wynik odejmowania daje wartość ujemną przyjmujemy wartość 0,00 PLN dla nadwyżki środków,
- porównujemy dwie wartości: Saldo bieżące eKonta oszczędnościowego w Promocji oraz wyliczoną nadwyżkę środków. Następnie wybieramy kwotę niższą, jednak nie przekraczającą kwoty 500.000 PLN,
- tak obliczona kwota jest saldem Nowych środków, którą oprocentujemy promocyjnie.

Maksymalna kwota Nowych środków objętych Oprocentowaniem promocyjnym dla danego eKonta oszczędnościowego Uczestnika promocji wynosi 500 000 PLN.

Kwotę Nowych środków przeliczamy codziennie, na koniec każdego dnia Okresu oprocentowania promocyjnego. Wartość Twoich Nowych środków może się zwiększać lub zmniejszać z każdą transakcją jaką wykonujesz na swoich Produktach Depozytowych. Mogą to być m.in. przelew zewnętrzny, uznanie, płatność kartą, spłata zobowiązań, zerwanie lokaty lub wypłata środków do innego banku.

Oprocentowanie promocyjne naliczamy od Nowych środków ulokowanych na eKoncie oszczędnościowym, które otworzyłeś wraz z Promocją lub wskazałeś we wniosku o przystąpienie do Promocji.

W chwili, gdy przystępujesz do Promocji możesz we wniosku sprawdzić kwotę swoich Nowych środków, którą dla Ciebie wyliczyliśmy. Tę kwotę możesz zdeponować na eKoncie oszczędnościowym po przystąpieniu do Promocji.

Możesz dopłacać wielorazowo Nowe środki, z zastrzeżeniem, że maksymalna kwota Nowych środków objętych Oprocentowaniem promocyjnym dla danego eKonta oszczędnościowego Uczestnika promocji wynosi 500 000 PLN.

Oprocentowanie promocyjne dla kolejnych uznań Nowych środków będzie obowiązywało od dnia ich wpłaty do ostatniego dnia Promocji łącznie.

Jeżeli w dniu, w którym obliczyliśmy Saldo początkowe, nie miałeś żadnych Produktów depozytowych w mBanku, to Twoje Saldo początkowe przyjmie wartość 0,00 PLN.

Informacje o aktualnym saldzie promocyjnym, Oprocentowaniu promocyjnym oraz Okresie oprocentowania promocyjnego sprawdzisz w serwisie transakcyjnym lub aplikacji mobilnej. Znajdziesz je w sekcji promocja lub Oprocentowanie w szczegółach eKonta oszczędnościowego, na którym uruchomiłeś Promocję. Saldo promocyjne, czyli stan Twoich Nowych środków, które widzisz w szczegółach eKonta oszczędnościowego, to wartość, którą obliczyliśmy w ostatnim dniu roboczym.

Wpłatę i kapitalizację odsetek realizujemy zgodnie z *Regulaminem rachunków dla osób fizycznych i klientów Private Banking w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*

Gdy zgodnie z przepisami podatkowymi od wypłacanych odsetek należy zryczałtowany podatek dochodowy, bank jako płatnik potrąci kwotę podatku z kwoty wypłaconych odsetek.

Przykład jak obliczamy Nowe środki:

Data / operacja / kwota	Saldo początkowe Łączne saldo Produktów depozytowych obliczone na koniec Daty salda początkowego	Saldo bieżące Łączne saldo Produktów depozytowych obliczone na koniec każdego dnia Okresu oprocentowania promocyjnego	Nadwyżka Salda bieżącego nad Saldem początkowym	Saldo na eKencie oszczędnościowym	Saldo Nowych środków na eKencie oszczędnościowym oprocentowane promocyjnie	Saldo na eKencie oszczędnościowym oprocentowane standardowo
	A	B	C	D	E	F
10.01.2025 Data salda początkowego	20 000 zł	20 000 zł	0 zł	10 000 zł	ND	10 000 zł
18.01.2025 Przystąpienie do promocji Wpłata na eKonto oszczędnościowe 90 000 zł	20 000 zł	110 000 zł	90 000 zł	100 000 zł	90 000 zł	10 000 zł
29.01.2025 Wpłata z eKonta 10 000 zł	20 000 zł	100 000 zł	80 000 zł	100 000 zł	80 000 zł	20 000 zł
06.02.2025 Wpłata z eKonta oszczędnościowego 30 000 zł	20 000 zł	70 000 zł	50 000 zł	70 000 zł	50 000 zł	20 000 zł
12.02.2025 Wpłata na eKonto 25 000 zł	20 000 zł	95 000 zł	75 000 zł	70 000 zł	70 000 zł	0 zł
20.02.2025 Przelew z eKonta na eKonto oszczędnościowe 15 000 zł	20 000 zł	95 000 zł	75 000 zł	85 000 zł	75 000 zł	10 000 zł

Jak możesz Złóż wniosek:

**złożyć
wniosek
w promocji
?**

- w aplikacji mobilnej mBanku,
- w serwisie transakcyjnym mBanku,
- na stronie internetowej www.mBank.pl,
- w placówce mBanku lub mFinanse,
- na mLinii (+48 42 6300 800 lub 783 300 800 – opłata za połączenie zgodna z opłatą przewidzianą przez Twojego operatora według aktualnego cennika).

**Jak możesz
złożyć
reklamację
dotyczącą
promocji?**

1. Reklamacje związane z uczestnictwem w promocji, możesz składać na zasadach opisanych w *Regulaminie przyjmowania i rozpatrywania reklamacji w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Jeśli reklamację wysyłasz mailem lub listownie, złóż ją z dopiskiem promocja „Nowe środki procentują”.
3. Niezależnie od naszej decyzji w sprawie rozpatrywanej reklamacji, nie ograniczamy Twoich uprawnień do dochodzenia swoich roszczeń na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa w tym wystąpienia z powództwem do Sądu powszechnego.
4. Spór między organizatorem a Uczestnikiem promocji możemy rozstrzygnąć polubownie – przed Arbitrem Bankowym przy Związku Banków Polskich.
5. Możesz wystąpić z wnioskiem o wszczęcie postępowania w sprawie pozasądowego rozwiązania sporu. Podmiotami uprawnionymi do prowadzenia takich postępowań są Rzecznik Finansowy (www.rf.gov.pl) oraz Arbiter bankowy (www.zbp.pl).
6. Możesz zwrócić się o bezpłatną pomoc prawną do Miejskich lub Powiatowych Rzeczników Konsumenta lub Rzecznika Finansowego.
7. Naszą działalność nadzoruje Komisja Nadzoru Finansowego.

Dodatkowe informacje

1. Ten regulamin jest jedynym dokumentem, który określa szczegółowe zasady tej Promocji. Udostępniamy go:
 - na mLinii (+48 42 6300 800 lub 783 300 800 – opłata za połączenie zgodna z opłatą przewidzianą przez Twojego operatora według aktualnego cennika),
 - na naszej stronie internetowej: <https://www.mbank.pl/pomoc/dokumenty/oferta-indywidualna/promocje/> oraz <https://www.mbank.pl/pdf/regulamin-osobyfiz/oszczednosci/728.pdf>,
 - w placówkach mBanku lub mFinanse.
 2. Zapoznaj się także z innymi ważnymi dokumentami:
 - *Regulaminem przyjmowania i rozpatrywania reklamacji w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*,
 - *Regulaminem rachunków dla osób fizycznych i klientów Private Banking w ramach bankowości detalicznej mBanku S.A.*
 3. Każdą naszą promocję organizujemy odrębnie. Każda ma swój, odrębny regulamin. Nasze promocje i regulaminy nie łączą się.
-

MOJE OŚWIADCZENIA

- 1) Wiem, że po tym jak przystąpię do Promocji, mBank może organizować inne, podobne promocje pod taką samą nazwą lecz o innych parametrach finansowych lub innych niż parametry finansowe.
- 2) Otrzymałem regulamin promocji „Nowe środki procentują”, przeczytałem i akceptuję jego postanowienia.

.....
data, miejsce i podpis Uczestnika promocji